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NOMBRE DEL MAESTRO MATERIA
L.A. Belén Ramírez de la Torre FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN
M.C.A. Tomás González Quiñones HABILIDADES INFORMÁTICAS
L.S.C. José Alfonso Orozco Barajas MATEMÁTICAS BÁSICAS
Lic. Elmy Sirenne Zavala Valladares COMUNICACIÓN EN LAS ORGANIZACIONES
M.I. Juan Alberto Cuevas Mercado NORMAS DE INFORMACIÓN FINANCIERA
Lic. Evaristo Cobos Mejía ENTORNO ECONÓMICO

NOMBRE DEL MAESTRO MATERIA
M. A. Sara Lidia Gutiérrez Villarreal PROCESO ADMINISTRATIVO
L.A. Imelda Ayala Ramírez PROCESO ADMINISTRATIVO
L.A. Juan Rafael Díaz Ponce Madrid PROCESO ADMINISTRATIVO
Arq. Zitlali Graciela García Rivera ESTADISTICA BASICA
Dr. Gilberto Mejía Salazar ESTADISTICA BASICA
Dr. Ricardo Gómez Álvarez ESTADISTICA BASICA
Dra. Laura Talina Rivera Rivas CULTURA FINANCIERA
M.F. Juan Carlos Mariscal Haro CULTURA FINANCIERA
L.C. Luz María Rodríguez León CULTURA FINANCIERA
M.C.A. Karen Corazón López Macías ASPECTOS JURIDICOS DE LAS ORGANIZACIONES
Lic. Ana María Salcedo Montoya ASPECTOS JURIDICOS DE LAS ORGANIZACIONES
M.I. Isabel Carrillo Diosdado CODIGO FISCAL DE LA FEDERACION
C.P. Leopoldo Daniel Botello Esparza CODIGO FISCAL DE LA FEDERACION
M. l. Héctor David Valle Escobedo CODIGO FISCAL DE LA FEDERACION
Dr. Ignacio Maldonado Bernal CONTABILIDAD BASICA
M.I. Heriberta Ulloa Artega CONTABILIDAD BASICA
M.I. Juan Alberto Cuevas Mercado CONTABILIDAD BASICA
M.I. Iris Chantal Barbosa Gutiérrez CONTABILIDAD BASICA
M.F. Sirigui Garibeth Félix Pérez CONTABILIDAD BASICA
L. C. Verónica Arce Sánchez MICROCONOMIA
M.C.A.  Edgar Dagoberto Aldana Ochoa MICROCONOMIA
Lic. Evaristo Cobos Mejía MICROCONOMIA

NOMBRE DEL MAESTRO MATERIA
Dr. Domingo Mariscal Haro RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE PERSONAL
Ing. Diana Isabel Maldonado Parra MATEMÁTICAS FINANCIERAS
Arq. Genaro Flores Camarena ESTADÍSTICA APLICADA
Lic. Christian Alexis Hernández Salcido DERECHO DEL TRABAJO
L.C. Carlos Felipe Castro Castañeda IMPUESTOS INDIRECTOS
M.F. Abner Adrián Mercado García REGISTRO CONTABLE BÁSICO DE OPERACIONES

PRIMER PERIODO CONTADURÍA 2024

SEGUNDO PERIODO CONTADURÍA 2024

TERCER PERIODO CONTADURÍA 2024

L.A. Carlos Candelario Rubio Narváez CONTEXTO SOCIOECONÓMICO Y POLÍTICO DE LAS ORGANIZACIONES

NOMBRE DEL MAESTRO MATERIA
M.C.A. Astrid Guadalupe Castañeda GonzálezHABILIDADES DIRECTIVAS
Psic. César Eduardo Ocegueda López HABILIDADES DIRECTIVAS
M.C.A. Sinahí Gabriela Gómez Campos  HABILIDADES DIRECTIVAS
L.A. Nubia Berenice Montoya Mendoza HABILIDADES DIRECTIVAS
Dr. Julio César Cuauhtémoc Carrillo Beltrán METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN APLICADA
Dr. Francisco Javier Hernández Ayón METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN APLICADA
Dra. María Asunción Gutiérrez Rodríguez METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN APLICADA
M. S. C. Juan Marcos Rivera Barajas SOFTWARE AVANZADO
M. C. A. Germán Bueno Villarreal SOFTWARE AVANZADO
Dr. Gilberto Mejía Salazar SOFTWARE AVANZADO
M. C. A. Tomás González Quiñonez SOFTWARE AVANZADO
Lic. Israel Alcazar Campos DERECHO MERCANTIL
Lic. Edwin Andreé Hernández Salcido DERECHO MERCANTIL
Lic. Christian Alexis Hernández Salcido DERECHO MERCANTIL
M.I. Héctor Manuel Martínez Ruiz APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL E IMPUESTOS ESTATALES
M.I. Iris Chantal Barbosa Gutiérrez APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL E IMPUESTOS ESTATALES
L.C. Leopoldo Daniel Botello Esparza APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL E IMPUESTOS ESTATALES
M.I. Omar de la Rosa Martínez SISTEMAS DE CONTABILIDAD
M. I. Gabriel Carrillo Herrera SISTEMAS DE CONTABILIDAD
L.C. Daniel Carrillo Herrera SISTEMAS DE CONTABILIDAD
M.F. Irma Leticia Contreras Montes COSTOS BÁSICOS
M.I. Juan Francisco Gómez Cardénas COSTOS BÁSICOS
M.I. Juan Alberto Cuevas Mercado COSTOS BÁSICOS
DR. Tatewari López Chacón COSTOS BÁSICOS

NOMBRE DEL MAESTRO MATERIA 
M.F. Héctor Vicente Cisneros Chávez PRESUPUESTOS 
Dr. Tatewarí López Chacón PRESUPUESTOS 
M. C. A. María José López Murillo PRESUPUESTOS 
L.C. Víctor Raúl Elenes Hernández PRESUPUESTOS 
Dra. Ileana Margarita Simancas Altieri AUDITORIA INTERNA INTEGRAL 

DRA. María Asunción Gutiérrez Rodríguez AUDITORIA INTERNA INTEGRAL 
Dra. Rocío Mabeline Valle Escobedo AUDITORIA INTERNA INTEGRAL 
M. F. César Rafael Gómez Martínez CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA 
M. A. E. Juan Antonio Nievas López CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA 
M.l. Luis Carlos Quirarte Covarrubias CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA 
L.C. Juan Carlos Uribe Gil ISR PERSONAS FISICAS 
M.I. Heriberta Ulloa Artega ISR PERSONAS FISICAS 
L. C. Carlos Felipe Castro Castañeda ISR PERSONAS FISICAS 
M.F. Héctor Vicente Cisneros Chávez ISR PERSONAS FISICAS 
DR. Jorge Luis Hernández Ulloa SOFTWARE EMPRESARIAL 

CUARTO PERIODO CONTADURÍA  2024

CONTADURÍA  SEXTO PERIODO 2024
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M. I. Adry Asunción Rodríguez Jiménez SOFTWARE EMPRESARIAL 
M. F. Idi Amín Germán Silva Jug ADMINISTRACIÓN FINANCIERA DE CAPITAL DE TRABAJO 
M. F. Edgar Alberto Rivera Rivas ADMINISTRACIÓN FINANCIERA DE CAPITAL DE TRABAJO 
M. C. A. María José López Murillo ADMINISTRACIÓN FINANCIERA DE CAPITAL DE TRABAJO 
L.C. Luz María Rodríguez León ADMINISTRACIÓN FINANCIERA DE CAPITAL DE TRABAJO 
M. C. A. Mirta Citlali Páez Gutiérrez (OPTATIVA) HABILIDADES DIRECTIVAS
Dra. Beatriz Rojas García (OPTATIVA) HABILIDADES DIRECTIVAS
M.C.A. Sinahí Gabriela Gómez Campos  (OPTATIVA) HABILIDADES DIRECTIVAS

NOMBRE DEL MAESTRO MATERIA
M.B.A Sergio López Acosta FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION
L.C. Abner Adrián Mercado García FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION
M.F. César Rafael Gómez Martínez FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION
M.F. Mónica Cristina Espinoza Juárez DICTAMEN DE ESTADOS FINANCIEROS
M. I. Rocío Mabeline Valle Escobedo DICTAMEN DE ESTADOS FINANCIEROS
L.C. Juan Carlos Uribe Gil SOFTWARE FISCAL
M.l. Luis Carlos Quirarte Covarrubias SOFTWARE FISCAL
L.C. Daniel Carrillo Herrera SOFTWARE FISCAL
Lic. Héctor López Santiago CONTEXTO SOCIOECONOMICO Y POLITICO DE LAS ORGANIZACIONES
P.A.D. Maruza Dafne Sánchez Tapia CONTEXTO SOCIOECONOMICO Y POLITICO DE LAS ORGANIZACIONES
L.A. Carlos Candelario Rubio Narváez CONTEXTO SOCIOECONOMICO Y POLITICO DE LAS ORGANIZACIONES
M. I. Gabriel Carrillo Herrera TALLER DE PRACTICA FISCAL DE PERSONAS FISICAS
L. C. Carlos Felipe Castro Castañeda TALLER DE PRACTICA FISCAL DE PERSONAS FISICAS
L. C. Sigifredo González Machuca (OPTATIVA) CONTABILIDAD DE LA CONSTRUCCION
L.C. Luz María Rodríguez León (OPTATIVA) CONTABILIDAD DE LA CONSTRUCCION

CONTADURÍA OCTAVO PERIODO 2018
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L.C. Víctor Raúl Elenes Hernández PRESUPUESTOS 
Dra. Ileana Margarita Simancas Altieri AUDITORIA INTERNA INTEGRAL 
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M.F. Héctor Vicente Cisneros Chávez ISR PERSONAS FISICAS 
DR. Jorge Luis Hernández Ulloa SOFTWARE EMPRESARIAL 

CUARTO PERIODO CONTADURÍA  2024

CONTADURÍA  SEXTO PERIODO 2024


